
UCHWAŁA NR XLI/367/2017
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 5 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/332/2012 Rady Gminy Krokowa z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Krokowa na stale obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2017 roku poz. 1875) oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks Wyborczy (tj.: Dz. U. 
z 2017 roku, poz. 15 z późn. zm.) Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje:

§ 1. W treści załącznika nr 1 do uchwały nr XXX/332/2012 Rady Gminy Krokowa 
z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy Krokowa na stale obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych w obwodzie głosowania Nr 3 dotychczasową 
nazwę i adres siedziby obwodowej komisji wyborczej "Szkoła Podstawowa w Krokowej ul. Szkolna 6 84-110 
Krokowa" zmienia się i wprowadza nową nazwę i adres „Urząd Gminy w Krokowej, ul. Żarnowiecka 29 84-
110 Krokowa", zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Pomorskiemu w Gdańsku i Komisarzowi Wyborczemu 
w Gdańsku.

§ 4. Na ustalenia Rady Gminy w sprawie obwodów głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Gdańsku, w terminie 5 dni od daty podania 
uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez 
jej wywieszenie na tablicach informacyjnych Urzędu Gminy Krokowa, w sołectwach Gminy Krokowa oraz na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Krokowa.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krokowa

Zygmunt Piontek

Id: 51934AF4-0117-4A7B-9F13-F908E9A401A9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLI/367/2017

Rady Gminy Krokowa

z dnia 5 grudnia 2017 r.

Podział Gminy Krokowa na stałe obwody głosowania

Numer 
obwodu 

głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba 
obwodowej komisji wyborczej

1. Sołectwa: Białogóra (z Górczynem), Brzyno,
Prusewo, Słuchowo, Wierzchucino

Szkoła Podstawowa
w Wierzchucinie
ul. Abrahama 34

84-113 Wierzchucino
2. Sołectwa: Dębki, Lubkowo, Odargowo,

Żarnowiec (z Porębem)
Szkoła Podstawowa

w Żarnowcu
ul. Szkolna 2

84-110 Krokowa
3. Sołectwa: Goszczyno (z Łętowicami i Szarym Dworem), 

Jeldzino (z Glinkami), Krokowa, Lisewo, Minkowice, 
Parszczyce

Urząd Gminy w Krokowej
ul. Żarnowiecka 29
84-110 Krokowa

4. Sołectwa: Karwieńskie Błoto Drugie, Karwieńskie Błoto 
Pierwsze (ze Sławoszynkiem), Kłanino (z Parszkowem), 
Sławoszyno, Sulicice

Szkoła Podstawowa
w Sławoszynie

ul. F.Ceynowy 24
84-110 Krokowa

5. Sołectwa: Karlikowo, Lubocino, Połchówko, Sobieńczyce 
(z Myśliwką), Świecino, Tyłowo (z Dąbrową)

Szkoła Podstawowa
w Lubocinie
Lubocino 10

84-110 Krokowa

Id: 51934AF4-0117-4A7B-9F13-F908E9A401A9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks Wyborczy (tj.: Dz. U. z 2017
roku, poz. 15 z póź. zm.) – Wójt przedkłada Radzie Gminy wnioski dotyczące zmian siedzib
obwodowych komisji wyborczych, których można dokonać najpóźniej w 45 dniu przed dniem
wyborów.
Z uwagi na wymagane przystosowanie siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 do potrzeb
wyborców niepełnosprawnych koniecznym i uzasadnionym ekonomicznie jest przeniesienie
siedziby tej Obwodowej Komisji ze Szkoły Podstawowej w Krokowej ul. Szkolna 6 84-110
Krokowa do nowej siedziby Urzędu Gminy w Krokowej ul. Żarnowiecka 29 84-110 Krokowa.
Nowo oddany do użytku obiekt Urzędu Gminy w Krokowej został w całości przystosowany do
obsługi osób niepełnosprawnych. Istniejący do tej pory lokal wyborczy dla Obwodowej Komisji
Wyborczej Nr 3 w Krokowej nie był przystosowany do obsługi wyborców niepełnosprawnych a z
przeprowadzonych kalkulacji wynikało, że przystosowanie tego obiektu związane było by z
poniesieniem dużych nakładów finansowych. W związku z powyższym przyjęcie przedmiotowej
uchwały jest uzasadnione.

Id: 51934AF4-0117-4A7B-9F13-F908E9A401A9. Podpisany Strona 1




